Tabela Nr 4

do Uchwaty Nr XX/148/11
Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia 29 grudnia 2011 roku

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze srodkow pochodzacych z funduszy strukturalnych i Funduszu Spojnosci

Lp.

Projekt

Klasyfikacja
(dziat, rozdziat,
paragraf)

Wydatki
w okresie realizacji
Projektu (catkowita
wartos¢ Projektu)
(6+7)

w tym:

Planowane wydatki

Srodki
z budzetu
krajowego

Srodki
z budzetu
UE

2011r.

Wydatki
razem (8+12)

z tego:

Srodki z budzetu krajowego**

Srodki z budzetu UE

Wydatki
razem
(9+10+11)

z tego, zrodia finansowania:

pozyczki
i kredyty

obligacje

pozostate*™

Wydatki razem
(13+14+15+16)

z tego, zrodia finansowania:

pozyczki na
prefinansowanie z
budzetu panstwa

pozyczki

i kredyty obligacje

pozostate

9

13 14 15

Program: RPO WD

Priorytet: 9

Dziatanie:9.1

Realizacja:Urzad Miejski w Trzebnicy

Nazwa projektu: Rewitalizacja ulic Le$nej i
Korczaka oraz zagospodarowanie terendéw
przy stawach w Trzebnicy

600-60016

3183 361

1947 384

1214113

1899775

1255 585

500000

755 585

644 190

644 190

Program: RPO WD

Priorytet: 9

Dziatanie:9.1

Realizacja:Urzad Miejski w Trzebnicy

Nazwa projektu: Opracowanie
specjalistycznej dokumentacji dla projektu
dotyczacego rewitalizacji ul. l.Daszynskiego

600-60016

15000

15000

15000

15000

15000 0

Program: PO IG

Priorytet 6

Dziatanie: 6.4

Realizacja:Urzad Miejski w Trzebnicy

Nazwa projektuPotudniowo-zachodni Szlak
Cysterski

630 - 63003

3388781

1144 821

2243 960

3388 781

1144 821

700 000

444 821

2243 960

2243 960

Program:RPO WD

Priorytet : 9

Dziatanie: 9.1

Realizacja:Urzad Miejski w Trzebnicy

Nazwa projektu:Zarzadzanie energia w
budynkach uzytecznosci publicznej

801-80101

3280 000

3280 000

250000

250000

250 000 0

Program: POKL

Priorytet: 9
Dziatanie:9.5

Nazwa projektu: Upowszechnienie edukacji
przedszkolnej-gwarancja lepszego startu w
szkole

801-80195

9260

1390

7870

9260

1390

1390

7870

7870




Lp.

Projekt

Klasyfikacja
(dziat, rozdziat,
paragraf)

w tym:

Planowane wydatki

Wydatki
w okresie realizacji
Projektu (catkowita
wartos¢ Projektu)
(6+7)

Srodki
z budzetu
krajowego

2011r.

Srodki
z budzetu
UE

Wydatki
razem (8+12)

z tego:

Srodki z budzetu krajowego**

Srodki z budzetu UE

z tego, zrodia finansowania:

Wydatki
razem
(9+10+11)

pozyczki
i kredyty

obligacje

pozostate*™

Wydatki razem
(13+14+15+16)

z tego, zrodia finansowania:

pozyczki na
prefinansowanie z
budzetu panstwa

pozyczki

i kredyty obligacje

pozostate

9

13 14 15

-
o

Program: POKL
Priorytet: 9
Dziatanie:9.5

Nazwa projektu:Z zajaczkiem odkrywamy
Swiat

Program: POKL

Priorytet: 9

Dziatanie:9.5

801-80195

12 026

1801

10 225

12026

1801

1801

10 225

10 225

Nazwa projektu: Zainspirowa¢ przedszkolaka
radosna zabawa, odkrywcza nauka,
aktywny ruch

Program: POKL

Priorytet: 9

Dziatanie:9.5

801-80195

9537

1428

8109

9537

1428

1428

8109

8109

Nazwa projektu: Inowacyjne metody
nauczania w edukacji przedszkolnej

801-80195

8402

1261

7141

8402

1261

1261

7141

7141

Program: POKL

Priorytet: 9
Dziatanie:9.5

Nazwa projektu: Trzebnica e-o$wiata

801-80195

182 539

25 705|

156 834|

182539 |

25705 |

25705

156 834

| 156 834

2,

o

Program: POKL
Priorytet: 9
Dziatanie:9.5

Nazwa projektu: Od biernosci do aktywnosci.
Aktywna integracja os6b wykluczonych
spotecznie

852-85219

85941

4321

81620

85941

4321

4321

81620

81620

2.

-

Program:RPO WD

Priorytet : 9

Dziatanie: 9.1

Realizacja:Urzad Miejski w Trzebnicy

Nazwa projektu: Budowa oczyszczalni
$ciekow wraz z kananlizacja w Skarszynie

900-90001

4610370

2365719

2244 651

1050 000

454 971

454 971

595029

595029 0

Program: RPOWD

Priorytet: 6

Dziatanie:6.2

Realizacja:Urzad Miejski w Trzebnicy




w tym: Planowane wydatki
2011 r.
Wydatki _ _ _ _ _ ztego: ] . .
Klasyfikacja w okresie realizacji Srodki Srodki Srodki z budzetu krajowego Srodki z budzetu UE
Lp. Projekt (dzial, rozdzial, | Projektu (catkowita 2 budzetu 2 budzetu Wydatki z tego, zrédta finansowania: z tego, zrédta finansowania:
paragraf) wartos¢ Projektu) krajowego UE razem (8+12)| Wydatki L Wydatki razem pozyczki na _—
(6+7) razem pozyczki o " ) . pozyczki N
: obligacje | pozostate (13+14+15+16) | prefinansowaniez | . obligacje | pozostate
(9+10+11) | i kredyty , i i kredyty
budzetu panistwa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16
22
Nazwa projektu: Rozwoj infrastruktury
turystyki aktywnej w powiecie trzebnickim | g, )54 33517248| 25683747| 7833501| 8766414 7446538 o| 1500000 5946538 1319 876 0 1319 876
poprzez budowe kompleksu basenowego
przy ul. Lesnej w Trzebnicy
PROW
0$3
Dziatanie: 3.4
2.3 [Realizacja:Urzad Miejski w Trzebnicy
Nazwa projektuBudowa 19 placéw zabaw
dla dzieci w 19 miejscowosciach w gminie 926 -92605 1415000 1065 000 350 000 592 841 242 841 0 0 242 841 350 000 0 0 350 000
Trzebnica
Ogodtem 49 717 465 35537577 14158024 16270516| 10 845662 0[ 2700000 8 145 662 5424 854 595 029 0 4829 825




